Aquilo et austus, 98.
Aromata, 72.
Bona spiritualia in via, 43.
Charitas fortis ut mors, 172.
Christi et Christus, etc. Caput est deitas aut mens, 119. Cogitationes, 120. Conceptio per aurem, 111. Crura, 122. Dæmones concubat, 45, 47. Descensus in hortum, 128. Diadema duplex, 78. Ecclesiam quantum diligat, 170. Festinatio in adjutorium, 45, 47. Genæ, 120. Generatio, 156. Guttur in quo verba vitæ, 125. Hortum matris quomodo ornavit, 101. Incarnari cur voluerit, 157. Incomparabilitas inter filios hominum, 58. Invitat dilectorum ad hortum, 103. Labia myrrham distillantia, 120. Landatmatrem, 78, 144. Manus

et opera, 121. Matrem vocat ad gloriam ut provoret ad misericordiam, 52, 55. Matrem de passione alloquitur, 153. Administratricem in celis facit, 177. Misericors per matrem factus, 151. Oculi ejus columbini, 119. Pulchritudo, 28, 124. Ruber et candor, 145, *et seq.* Sollicitudinem matris ostendit, 71. Tentationes evanescere facit, 50. Ventris ejus munditia, 122. Videt astutias dia-boli, 49.

Finis notandorum de Christo.

Concubinæ prælatorum sunt animæ, 133. Crux est arbormalum dicta, 169. Dia-boli fuga, 98. Dies aspirans, 64. Domus est anima, 31. Dilectus super cor et brachium, 170. Dilectio fortis ut mors,

172. Ecclesia est horlus nucum, 189. Fons signatus, 93. Fructus perfectio-nis, 42. Gentium custodia, 15. Hæretici sunt vulpes comprehendende, 62. Hyems est præsens vita, 56. Hierusalem vici et plateæ, 67. Hortus conclusus et ejus fecunditas, 95. Humilitas duplex, 35. Judæorum perfidia, 14. Cœcitas, 66. Lectulus, 30, 70, 74. Lilia adustus medentur, 63.

Maria et Maria, etc. Actus nullus sine premio, 81. Affectus et intellectus unitas, 89. Annuntiatio, 112. Ascensus ad dignitates, 168. Assumptio, 7, 8. Castitas, 144. Charitas, 41. Ciborum temperantia, 12. Cogitatio, 79. Com-mendatio a filio, 130, 131. Compassio, 25. Conceptio filii, 105. Concludit de